

JC Invest Skørping ApS

Rebild Skovhusevej 17

9520 Skørping

CVR-nr. 36458291

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2018

Dirigent

Navn: Mikael Nørgaard Jensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

JC Invest Skørping ApS
Rebild Skovhusevej 17
9520 Skørping

CVR-nr.: 36458291

Hjemsted: Rebild

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Mikael Nørgaard Jensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Østre Havnepromenade 26, 4. sal
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i investering i fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et underskud på 402 t.kr. Årets resultat efter skat er negativt påvirket af omkostninger vedrørende asfaltering af ejendommens parkeringsplads. Som følge heraf, anser ledelsen årets resultat efter skat som værende som forventet.

Selskabet har pr. 31.12.2017 tabt hele sin anpartskapital. Ledelsen forventer at reetablere anpartskapitalen ved fremtidige positive resultater.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(49.970)	(20.435)
Af- og nedskrivninger		(70.622)	0
Driftsresultat		(120.592)	(20.435)
Andre finansielle indtægter		3.510	0
Andre finansielle omkostninger	1	(300.976)	(165.705)
Resultat før skat		(418.058)	(186.140)
Skat af årets resultat		16.483	67.757
Årets resultat		(401.575)	(118.383)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(401.575)	(118.383)
		(401.575)	(118.383)

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		2.259.282	2.320.130
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		185.714	0
Materielle anlægsaktiver	2	2.444.996	2.320.130
Deposita		30.000	0
Finansielle anlægsaktiver		30.000	0
Anlægsaktiver		2.474.996	2.320.130
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		58.605	34.128
Andre tilgodehavender		37.792	106.466
Tilgodehavender		96.397	140.594
Likvide beholdninger		269.023	189.983
Omsætningsaktiver		365.420	330.577
Aktiver		2.840.416	2.650.707

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		(814.854)	(413.279)
Egenkapital		(764.854)	(363.279)
Deposita		102.108	0
Langfristede gældsforpligtelser		102.108	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		225.250	22.215
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.277.912	2.991.771
Kortfristede gældsforpligtelser		3.503.162	3.013.986
Gældsforpligtelser		3.605.270	3.013.986
Passiver		2.840.416	2.650.707
Eventualforpligtelser	3		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	(413.279)	(363.279)
Årets resultat	0	(401.575)	(401.575)
Egenkapital ultimo	50.000	(814.854)	(764.854)

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
1. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	299.177	163.695
Renteomkostninger i øvrigt	1.799	798
Øvrige finansielle omkostninger	0	1.212
	300.976	165.705
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar
	kr.	kr.
2. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	2.320.130	0
Tilgange	0	195.488
Kostpris ultimo	2.320.130	195.488
Årets afskrivninger	(60.848)	(9.774)
Af- og nedskrivninger ultimo	(60.848)	(9.774)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.259.282	185.714

3. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Jensen Company A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
